
      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  17ο  έτους  2014

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 17η)

    Στις Σέρρες, σήµερα 5 Μαΐου, ηµέρα  ∆ΕΥΤΕΡΑ  και ώρα 11:00 π.µ. συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του Ν.

3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα  Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε
χρονολογία: 17 / 30-4-2014.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:
  1. Γαλάνης Στέργιος, Αντιδήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Ίντος ∆ηµήτριος,
Αντιπρόεδρος,  3. Αρναούτογλου  Φωτεινή,  4. Χράπας  Παντελής,  5. Χασαπίδης  Κων/νος,  6.

Μερετούδης ∆ηµήτριος, 7. ∆ηµητρίου Ευστράτιος, Μέλη.

    

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Γάτσιος Αθανάσιος, 2. Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη. 

                                  

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  και  αµέσως  άρχισε  η  συζήτηση  των  θεµάτων  της
ηµερήσιας διάταξης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   294 / 2014

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ορισµός  δικηγόρου  για  την  εκδίκαση  των  εκατέρωθεν  εφέσεων  του  ∆ήµου
Σερρών κατά της ανώνυµης τραπεζιτικής εταιρείας µε την επωνυµία ¨Αγροτική
Τράπεζα της Ελλάδος ΑΕ¨ καθώς και της ως άνω Τράπεζας κατά του ∆ήµου
Σερρών  και  κατά  των  υπ'  αριθµ.  150/2010  και  151/2010  αποφάσεων  του
Τριµελούς ∆ιοικητικού Πρωτοδικείου Σερρών.  

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 27ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ. 22912/28-4-2014

εισήγηση της Νοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

   « Παρακαλούµε για τον ορισµό του κυρίου Αµαξόπουλου Ηλία ως δικηγόρου ο οποίος θα
παραστεί και θα εκπροσωπήσει  τον ∆ήµο ενώπιον του ∆ιοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης
στις (4) συνεδριάσεις οι οποίες θα πραγµατοποιηθούν στις 10 Ιουνίου 2014 ηµέρα Τρίτη και
ώρα 10:00 π.µ. 

ΑΔΑ: ΒΙΙ9Ω10-ΘΚΩ



  Συνηµµένα σας υποβάλλουµε τις υπ' αριθµ. 22348/2014, 22346/2014, 22342/2014 εφέσεις
των ως άνω εφεσειόντων και εφεσιβλήτων αντίστοιχα ».

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

   Αναθέτει στο ∆ικηγόρο του ∆ήµου κ. Αµαξόπουλο Ηλία, να παραστεί και να εκπροσωπήσει
τον  ∆ήµο  ενώπιον  του  ∆ιοικητικού  Εφετείου  Θεσσαλονίκης κατά  την  εκδίκαση  των
εκατέρωθεν  εφέσεων του ∆ήµου Σερρών κατά της ανώνυµης τραπεζιτικής  εταιρείας µε την
επωνυµία ¨Αγροτική  Τράπεζα  της  Ελλάδος  ΑΕ¨ καθώς και της ως άνω  Τράπεζας  κατά  του
∆ήµου  Σερρών  και  κατά  των  υπ'  αριθµ. 150/2010 και 151/2010 αποφάσεων  του Τριµελούς
∆ιοικητικού  Πρωτοδικείου  Σερρών,  αλλά  και  σε  οποιαδήποτε  µετ΄  αναβολή  εκδίκαση  της
υπόθεσης  και  έως  ότου αυτή  τελεσιδικήσει,  προς  προάσπιση  των συµφερόντων  του  ∆ήµου
Σερρών.  

   Η εν λόγω (4) δικάσιµοι ορίστηκαν στις 10 Ιουνίου 2014, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.µ.

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                

                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                                                                                         

                                                                                       1) Ίντος ∆ηµήτριος
                                               

                                                       2) Χράπας Παντελής
                                                                                        

                 3) Χασαπίδης Κων/νος

                 4) Μερετούδης ∆ηµήτριος

                                                                   5) Αρναούτογλου Φωτεινή 

                 

                                                                                        6) ∆ηµητρίου Ευστράτιος

ΑΔΑ: ΒΙΙ9Ω10-ΘΚΩ



Σέρρες 30-05-2014

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΙΙ9Ω10-ΘΚΩ


